MAIRIE DE LABENNE



NATURE OCÉANE 40530 - LANDES Email: mairie@ville-labenne.fr

Tél. 05 59 45 46 60 Fax 05 59 45 80 00 Site web: www.ville-labenne.fr

Cher (e) Collègue,

Je vous prie de bien vouloir assister à la réunion du Conseil Municipal qui aura lieu en <u>Mairie, Salle du</u> <u>Conseil</u> le :

MERCREDI 10 AVRIL 2024 à 19H00

Ordre du Jour

<u>Finances</u>

2024-04-10-01/32	B.P. 2024 Domaine de la Fougère
2024-04-10-02/33	B.P. 2024 Balle de Match
2024-04-10-03/34	B.P. 2024 Camping Municipal
2024-04-10-04/35	B.P. 2024 Commune
2024-04-10-05/36	Vote des taux
2024-04-10-06/37	Demande de subvention pour les opérations d'investissement
2024-04-10-07/38	AP/CP Plaine des Sports
2024-04-10-08/39	Subventions aux associations
2024-04-10-09/40	C.T.G. / Périscolaire sur temps méridien
Foncier	
2024-04-10-10/41	Intégration dans le Domaine Public
	- Palombière II
	- Lotissement Le Silo
	- Mancennes II
2024-04-10-11/42	Acquisition de biens immobiliers
Divers	

côtière

Questions diverses

2024-04-10-12/43

Le Maire, Jean-Luc DELPUECH

Convention de partenariat et de financement / stratégie locale de gestion de la bande

LABENNE, le 29 Mars 2024

Le Maire de LABENNE